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MIkrofon pojemnościowy MAONO AU-
PM360TR Jack 3.5

Cena 89,99 zł

Numer katalogowy 0982

Kod producenta 5903738180141

Kod EAN 5903738180141

Producent MAONO

EAN 5903738180141

Kod producenta AU-PM360TR

Model AU-PM360TR

Opis produktu

Maono AU-PM360TR to mikrofon zaskakujący swoją
jakością.
AU-PM360TR to mikrofon do podcastów, do grania w gry online, nagrywania muzyki w domu i studiu. Dzięki uniwersalnej
wtyczce jack 3.5mm można go podłączyć właściwie do każdego urządzenia wyposażonego w wejście mikrofonowe.  Jest łatwy
w użyciu, wystarczy wpiąć wtyk do gniazda mikrofonowego. Pasuje do wszystkich rodzajów komputerów PC z wtyczką 3,5 mm
Stereo Audio Jack. Mikrofon pojemnościowy o charakterystyce kardioidalnej do komputera szczegółowo rejestruje głos i
generuje czysty, gładki i wyraźny dźwięk bez szumów.
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Szerokie zastosowanie i łatwe podłączenie.
Mikrofon do działania nie wymaga zasilania phantom +48V ani audio interfejsu, jednak to po podłączeniu właśnie do tych
urządzeń pokaże w pełni swoje możliwości. Głos rejestrowany będzie jeszcze czystszy i głośniejszy. Mikrofon może być
używany w studiu radiowym, nagrywaniu śpiewu, podcastach,  grach online, rozmowach przez MSN, Skype, konferencje czy
przy produkcjach Youtube. Idealnie zdaje egzamin jako mikrofon do nauki i pracy zdalnej. Charakterystyka kardioidalna
gwarantuje najlepsze doznania dźwiękowe przy niesprzyjających i niedostosowanych pomieszczeniach.
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Dlaczego należy wybrać ten mikrofon?
Maono Au-PM360TR to mikrofon o wysokiej jakości wykonania, świetnej specyfikacji i bogatym wyposażeniu. Z całą pewnością
jest to totalny best-seller. Dzięki małemu statywowi w zestawie możesz ustawić odpowiedni kąt według potrzeb
stanowiskowych w zakresie aż do 180 stopni. Maono to producent z bardzo dużym doświadczeniem w zakresie urządzeń
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audio. Na całym świecie otrzymuje wiele branżowych nagród. Swoimi mikrofonami zdobył zaufanie tysięcy użytkowników. W
relacji jakość do ceny jest najczęściej wybieraną marką.
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